- 1 -

股票代码：002103      证券简称：广博股份    公告编号：2008-003

浙江广博集团股份有限公司

限售股份上市流通提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、公司本次限售股份可上市流通数量为 18，036，622 股，其中宁波广联投

资有限公司 9，111，364 股，宁波兆泰投资有限公司 8，925，258 股。

2、本次限售股份可上市流通日为 2008 年 1 月 10 日。

一、公司首次公开发行和股本情况

本公司首次公开发行前股本为 14194 万股，首次向社会公开发行 4800 万股，

并于2007年 1月 10日在深交所中小企业板上市，上市时股本总额为18994万股。

2007 年 4 月 18 日召开的《浙江广博集团股份有限公司 2006 年度股东大会》审

议通过了《公司 2006 年度利润分配及资本公积转增股本方案》，分配转增后公司

股本总额为 21843.1 万股。

二、股东履行股份限售承诺情况

公司发起人股东宁波广联投资有限公司和宁波兆泰投资有限公司承诺：自公

司股票上市之日起一年内，不转让或者委托他人管理其现持有的公司股份，也不

由公司回购该部分股份。

- 2 -

经核查：上述限售股份持有人所持股份未发生转让、委托他人管理及回购

的情况。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为 2008 年 1 月 10 日。

2、公司首次公开发行前已发行股份本次解除限售的数量为 18，036，622

股，占公司股本总额的 8.26%；实际可上市流通数量为 18，036，622 股，占公

司股本总额的 8.26%。

3、股份解除限售及上市流通具体情况

序

号

限售股份

持有人名

称

持有限售股

份数

本次可上市

流通股数

本次可上市流通股数

占公司股份总数的比

例

备注

1

宁波广联

投资有限

公司

18,222,728 9,111,364 4.17%

2

宁波兆泰

投资有限

公司

17,850,516 8,925,258 4.09%

合   计 36,073,244 18,036,622 8.26%

四、股本变动结构表                                     单位：股

股份类型 本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后

一、有限售条件的流通股

1.国家持股

2.国有法人持股

3.境内非国有法人持股 90,117,103 72,080,481

4.境内自然人持股 73,113,897 73,113,897

5.境外法人持股

- 3 -

6.境外自然人持股

7.高管股份

8.其它

二、无限售条件的流通股 55200000 73236622

三、股份总数 218431000 218431000

五、备查文件

限售股份上市流通申请表

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司董事会

                                 二○○八年一月八日